[image: image1.jpg]

Администрация Васильевского сельского поселения                                Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12  марта   2018г.    № 12

           с. Васильевка

О внесении изменений в реестр  муниципального

имущества  Васильевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, руководствуясь Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 г. № 424 « Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», с договорами купли-продажи земельных участков № 1, № 2  от 12.12.2017 года администрация Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Исключить из раздела 1 «Муниципальное имущество» Подраздела 2 «Земельные участки» реестра муниципального имущества Васильевского сельского поселения (земельные участки с кадастровым номером):
- земельный участок, кадастровый номер 36:05:0000000:1239;
- земельный участок, кадастровый номер 36:05:0000000:1313 .
       2. Бухгалтерии администрации Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района  внести изменения в реестр муниципальной имущества Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Васильевского  сельского поселения                            Т.А. Котелевская